
 یک ماه و نیم قبل از اعزام به 
قونیه آسیب دیدم

سیده الهام حسینی دختر تاریخ ساز 
وزنه برداری ایران در بازی های 
همبستگی کشورهای اسامی و 
در دسته وزنی 81 کیلوگرم زنان 
در خصوص نحوه و نوع اعزامش 
ین  ینکه قبل از حضور در ا و ا
تورنمنت گویا آسیب دیدگی داشته 
است، می گوید: »حقیقتاً یک تیم 
کامل حامی و پشت سر ما بود که 
توانستیم در بازی های همبستگی 
کشورهای اسامی افتخار کسب 

. کنیم
 امیدوارم مدال آوری دختران 
وزنه برداری ایران ادامه دار باشد 
چون می دانم که تک تک بچه های 
تیم ملی و دختران وزنه برداری 
کشورم شایسته و لایق ایستادن روی 
سکوهای قهرمانی در تورنمنت های 

مختلف و معتبر هستند. 
خودتان می دانید که من یک ماه و 
نیم قبل از اینکه به مسابقات اعزام 
شوم، از ناحیه زانو آسیب دیدگی 

داشتم. 
این آسیب دیدگی و روند درمانی و 
تمریناتم طوری بود که حتی فکرش 
را هم نمی کردم بتوانم خودم را به 
بازی های همبستگی برسانم چه 

برسد به اینکه در فکر مدال باشم. 
جا دارد از زحمات دکتر انوشیروانی 
سرپرست فدراسیون و آقای مقامی 
دبیر فدراسیون که بعد از تغییرات 
ایجاد شده در سیستم مدیریتی 
عاوه بر تدارک یک اردوی عالی 
در قزوین، همه کار برای ما کردند 
تا بتوانیم در بهترین شرایط به 
بازی های همبستگی اعزام شویم، 
قدردانی ویژه ای داشته باشم. 
همین طور از سرکار خانم بابایی 
مربی تیم ملی بانوان باید تشکر 
کنم که خیلی برای ما در این مدت 

زحمت کشیدند.
 واقعاً تاش های یک تیم کامل 
که پشت صحنه و حامی ما بودند 
باعث شد تا من بتوانم اولاً به این 
مسابقات برسم، بعد هم صاحب 
ین رویداد  ریخی در ا مدال تا

بین المللی معتبر شوم. 
از این بابت خدا را شاکرم و امیدوارم 
این روند به همین منوال ادامه 

داشته باشد.«
 

مدال هایم را مدیون مشاوره 
فنی استاد باقری هستم

یخ  ر تا ور طایی  ل آ لین مدا و ا
وزنه برداری زنان ایران در خصوص 
وره های فنی  ینکه چقدر مشا ا
کوروش باقری و اضافه شدن او 
به عنوان مشاور فنی تیم ملی 
وزنه برداری زنان در بازی های 
سامی  ا ی  رها کشو همبستگی 

ند سکوی  ا کمکش کرد تا بتو
قهرمانی را برای نخستین بار در قونیه 
تجربه کند، تأکید دارد: »حضور 
استاد کوروش باقری به عنوان 
مشاور فنی تیم ملی بانوان در کنار 
ما و استفاده از تجربیات ارزشمند 
وگرانبهای این مرد بزرگ و نامدار 
در عرصه مربیگری دنیا، به جرأت 
می توانم بگویم یکی از بهترین 
اتفاق هایی بود که بعد از تغییر 
سیستم مدیریتی و فنی فدراسیون 

وزنه برداری برای ما رخ داد.
 قطعاً اگر استاد کوروش باقری 
و تجربیات و راهکارهایی که به 
من   ، د نبو ند  کرد شزد  گو ما 
نمی توانستم اولاً با مصدومیتی 
که داشتم به این بازی های برسم، 
ثانیاً در زمان تمرین و مسابقه به 
درجه ای از آمادگی و تمرکز برسم 

تا بتوانم برای نخستین 
بار در تاریخ هم سکوی 
قهرمانی را درک کنم و 
هم صاحب سه مدال 
ارزشمند در بازی های 
همبستگی کشورهای 

اسامی شوم.
 از این بابت خدا را 
شاکرم و قدردان تیم 
مدیریتی فدراسیون 
هستم که این فرصت 
طایی را به ما هدیه 

کردند.
من  که  رم  ا و مید ا  
هم توانسته باشم با 
مدال هایی که گرفتم 

پاسخ اعتماد کادرفنی و 
تیم مدیریتی فدراسیون را 

داده باشم.«

فاصله زمانی مسابقات آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا 
که گزینشی المپیک هم هست، خیلی کم و نزدیک به 

هم است.
 این اتفاق برای من که هنوز آسیب دیدگی ام کامل 

درمان نشده، حقیقتاً سخت و سنگین است. اما بازهم 
هرچه کادرفنی برایم صلاح بدانند تابع نظر و اوامر آنها 

هستم. 
تلاشم کسب بهترین نتیجه است و گرفتن سهمیه 

المپیک و برای آن قطعاً از جانم مایه می گذارم.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

بلندترین تیم را داریم

 محمد وکیلی: 
چین را با سرویس 

پرشی بردیم
محمد وکیلی سرمربی تیم 
ز  ا بعد  ن  نا ا نوجو ل  لیبا ا و
گفت:  چین  تیم  شکست 
»مسابقات ادامه دارد و با 
یک برد قهرمان نمی شویم. 
باید مرحله به مرحله پیش 
برویم و فشار روانی را از روی 
بازیکنان برداریم. 1۲ مرحله در 
اردو بودیم و ۹ ماه شبانه روز کار 
کردیم. به دلیل کرونا مسابقات 
نوجوانان از ۲۰18 برگزار نشد و 
ما با این ایده تیم را تشکیل 
دادیم که متفاوت تر از قبل 
باشد. فدراسیون به زیرساخت 
والیبال کشور اهمیت می دهد 
و در نحوه حمایت کمبودی برای 
نوجوانان نمی گذارد که از این 

بابت خوشحالیم.«
او ادامه داد: »بازی اول سخت 
است و این اولین بازی رسمی 
تیم ما بود. از نظر میانگین 
قدی بلندقدترین بازیکنان را 
در این رقابت ها داریم و تاش 
کردیم نفراتی با فیزیک مناسب 
انتخاب کنیم. مسابقه اول خوب 
بود اما مسابقات ادامه دارد و با 
یک برد قهرمان نمی شویم. باید 
مرحله به مرحله پیش برویم و 
فشار روانی را از روی بازیکنان 
برداریم. امیدوارم از نتیجه گرایی 
دست برداریم و فشار روانی را 

کم کنیم.«
وکیلی عامل پیروزی تیم ایران 
را در درجه اول سرویس های 
پرشی تیم دانست و گفت: 
»در بازی با کشورهای شرق 
آسیا به دلیل نوع بازی شان 
اگر سرویس معمولی بزنیم 
اذیت مان می کنند اما ما روی 
سرویس های پرشی کار کرده 
بودیم و همین شاخصه تیم ما 
است. البته گاهی از بازیکنان 
می خواستیم سرویس موجی 
بزنند اما سرویس اول شان 
پرشی است. امیدوارم با همین 

فرم جلو بروند.«
او به حضور خانواده ها در این 
مسابقات اشاره کرد و گفت: 
»درست است هشت تیم 
هستیم اما قدرت های برتر 
همه حضور دارند و از نظر 
کیفیت سطح بالاست. امیدوارم 
تماشاگران بیایند، از مسابقات 
لذت ببرند و تیم ایران را تشویق 

کنند.«

برگزاری تورهای 
جهانی تنیس در 

کیش پس از یک دهه
تورهای جهانی تنیس پس از 
یک دهه توقف، مجدداً به 
میزبانی کیش برگزار می شود. 
تفاهمنامه همکاری فدراسیون 
تنیس، فدراسیون اسکواش 
و سازمان منطقه آزاد کیش 
با حضور داود عزیزی رئیس 
ن،  یرا ا تنیس  سیون  فدرا
مهدی کشاورز مدیرعامل 
منطقه آزاد کیش  منعقد شد. 
پس  از حدود یک دهه توقف 
برگزاری رقابت های تور جهانی 
تنیس مردان، با امضای این 
تفاهمنامه این رقابت ها به 
میزبانی ایران در جزیره کیش 

برگزار می شود.  
این تفاهمنامه با هدف توسعه 
گردشگری ورزشی بین المللی و 
همچنین همکاری و هم افزایی 
در راستای توسعه رشته تنیس 

و اسکواش به امضا رسید.
با توجه به برگزاری مسابقات 
داخلی و بین المللی در جزیره 
کیش، مسئولان فدراسیون 
و جزیره کیش در این جلسه 
در خصوص برگزاری هر چه 
بهتر این مسابقات به تفاهم 
رسیدند و به این ترتیب جزیره 
کیش مجدداً پس از یک دهه 
به قطب برگزاری بزرگترین 
رویدادهای ورزش های راکتی 

تبدیل خواهد شد.

 zمصاحبه و خبر

فردا؛ خدابخشی و علیپور روی تاتامی

کاراته با مدال شروع کرد

 zپیش بازی

رقابت های والیبال جام واگنر از امروز 
در لهستان آغاز می شود و تیم ایران 
در نخستین بازی خود از ساعت 

۲۲:3۰ به مصاف میزبان می رود.
جام واگنر با حضور چهار تیم ایران، 
صربستان، آرژانتین و لهستان از 
امروز آغاز می شود و تیم ایران 
برای سومین بار قبل از رقابت های 
قهرمانی جهان، در این جام شرکت 

. می کند
 

 بیست سال با جام واگنر
نی شهر  ین رقابت ها به میزبا ا
کراکوف برگزار می شود. کراکوف 
دومین شهر بزرگ بعد از ورشو و 

یکی از بزرگ ترین و قدیمی ترین 
شهرهای لهستان است که در جنوب 
این کشور قرار دارد و تا سال 1۶۰۹ 

پایتخت لهستان بود.
تیم ملی والیبال ایران در سال های 
۲۰1۲ و ۲۰1۵ در این رقابت ها شرکت 
کرد و در هر دو دوره، به مقام چهارمی 
دست یافت و سال ۲۰۲۲ برای 
سومین بار در این مسابقات شرکت 

می کند.
مسابقات والیبال هوبرت جرزی واگنر 
)Hubert Jerzy Wagner( لهستان 
از سال ۲۰۰3 هر ساله از سوی بنیاد 
واگنر در این کشور و با حضور چهار 
تیم مطرح و صاحبنام والیبال جهان 

برگزار می شود. سال ۲۰۲۰ به دلیل 
شیوع کرونا این مسابقات برگزار 

. نشد
نوزدهمین دوره مسابقات والیبال 
جام واگنر لهستان از ۲۷ تا ۲۹ 
مردادماه با حضور چهار تیم ایران، 
صربستان، لهستان و آرژانتین در 
شهر کراکوف لهستان برگزار خواهد 
شد. هوبرت الکساندر واگنر یا 
هوبرت جرزی واگنر بازیکن و مربی 
والیبال اهل لهستان است که در 

سال 1۹۴1 متولد شد.
واگنر در سال 1۹۷3 در سن 3۲ 
سالگی سرمربی تیم ملی والیبال 
مردان لهستان شد. وی سابقه 

هدایت تیم ملی والیبال لهستان 
را در چند دوره در پرونده کاری 
خود دارد و مدال طا و قهرمانی 
بازی های المپیک 1۹۷۶ مونترال 
کانادا و قهرمانی جهان سال 1۹۷۴ در 
مکزیک از جمله افتخارات این مربی 

با تیم ملی لهستان است.
واگنر در سال های 1۹۶3 تا 1۹۷1 
به مدت هشت سال عضو تیم ملی 
والیبال لهستان بود و در 1۹۴ مسابقه 

رسمی این تیم را همراهی کرد.
 

 سومین تقابل سال با لهستان
تیم ایران در اولین بازی خود امشب 
برابر لهستان به میدان می رود. 

لهستانی که رقابتش با ایران همواره 
حساس و جذاب بوده و حالا قرار 
است برای سومین بار در سال ۲۰۲۲، 

برابر تیم ایران قرار بگیرد.
برنامه رقابت های ایران در جام 

گنر: وا
پنجشنبه ۲۷ مرداد

ساعت ۲۰؛ آرژانتین – صربستان
ساعت ۲۲:3۰؛ ایران – لهستان

جمعه ۲8 مرداد
ساعت ۲۰؛ ایران – صربستان

ساعت ۲۲:3۰؛ لهستان – آرژانتین
شنبه ۲۹ مرداد

ساعت ۲۰؛ ایران – آرژانتین
ساعت ۲۲:3۰؛ لهستان – صربستان

تقابل جذاب ایران – لهستان این بار در جام واگنر

سومین جنگ در کراکوف

دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران پس از باخت ایران برابر اوکراین در 
رقابت تدارکاتی گفت: »بازی بدی نبود. هدف ما رسیدن به آمادگی بیشتر 
بازیکنان بود، مخصوصاً اینکه ما دو بازیکن مصدوم داشتیم که به تازگی 
به ترکیب تیم اضافه شده اند.« او ادامه داد: »کادر فنی تلاش کرد تا شرایط 
تمام بازیکنان را محک بزند. بازی های اصلی ما در رقابت های قهرمانی 

جهان هم حدود یک هفته دیگر آغاز خواهد شد. «

فرهاد شاهمیری ناظر داوری مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان آسیا درباره 
قضاوت این دوره از مسابقات اظهار داشت:ر»هشت تیم در این دوره از 
مسابقات حاضر هستند و هر تیم،  یک داور با خود به تهران آورده است که 
سه نفر از آنها کاندیدای AVC هستند.« او در مورد تنها داور ایرانی حاضر در 
رقابت ها، گفت: »کیوان عابدزاده یکی از بهترین داوران ایران است که بازی 

حساس کره و ژاپن در دومین روز مسابقات را سوت زد.«
 

فرهاد شاهمیری:امیرحسین اسفندیار:

سطح داوری ایران از آسیا بالاتر است تمرکز اصلی روی قهرمانی جهان است

 میلاد عبادی پور پس از شکست 3 بر یک تیم ملی والیبال کشورمان 
مقابل اوکراین در دیداری دوستانه گفت: »با وجود اینکه نتیجه را واگذار 
کردیم اما از خودمان و عملکردمان رضایت داریم. اوکراین تیم قابل 
احترامی است و تا لحظه آخر می جنگد. تمام تیم هایی که چنین شرایطی 
دارند کار را برای حریفان سخت می کنند. هرچه در توان داشتیم به کار 

گرفتیم اما این تمام توان اصلی ما نبود.«

عبادی پور:

این تمام توان ما نبود

 سیده  الهام حسینی: به دلیل آسیب دیدگی فکر نمی کردم 
به قونیه برسم

ثابت کردم توان ایستادن روی 
سکوی قهرمانی را داریم

قبل از این که به بازی های همبستگی کشورهای اسامی در قونیه اعزام شود، نوشتیم که سیده الهام حسینی )کاپیتان تیم ملی وزنه برداری بانوان( و 
دختران شایسته وزنه برداری ایران آنقدر خوب و توانمند هستند که لیاقت و شایستگی ایستادن روی سکوهای قهرمانی و کسب مدال های ارزشمند در 
عرصه های مختلف بین المللی خصوصاً این دوره از بازی ها را دارند. حسینی در رقابت دسته 81 کیلوگرم زنان در بازی های همبستگی کشورهای اسامی 
عاوه بر تاریخ سازی با کسب یک نشان ارزشمند طا در یکضرب و 2 مدال برنز دوضرب و مجموع، ادعای ما را در صحنه مسابقه به دنیا ثابت کرد تا 

همه بدانند ما نیز از این به بعد سوای مدعی بودن در بخش مردان، جزو مدعیان اصلی کسب مدال در بخش زنان نیز هستیم.

رضا عباسپور
@rez7462


